ISTITUTO COMPRENSIVO “SAMPIERDARENA”
PIAZZA MONASTERO 6, GENOVA
Tel 010- 6459892 - FAX 010- 8601152
GEIC85100E@ISTRUZIONEL.IT - GEIC85100E@PEC.ISTRUZIONE.IT -
WWW.ICSAMPIERDARENA.GOV.IT — CF. 95159930106

F O n D I f}f\ ﬁ::ﬁtnl‘dﬂl':ﬁmﬁﬁr:::lﬁe della Ricerca
JTRUTTURALI t‘%é}mxw
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Progetto a valere sull'Avviso Pubblico prot.n. AOODGEFID/4427 del 02/05/2017 finalizzato al
Potenziamentodell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”
CODICE AUTORIZZAZIONE | TITOLO PROGETTO CUP
IDENTIFICATIVO Prot. n. Respiriamo la storia 138H19000060007
10.2.5A-FSEPON-LI-2018-8 | AOODGEFID/9285

Prot.n. 4170/V111.2
Genova 23/10//2019

Alla Commissione valutazione candidature Esperti
esterni Pon FSE

Nelle persone

Ins. Alessandro Viale
A.A.Concetta Bonasera
A.A Maria Pia Culacciati
Al Sito Web

OGGETTO: Nomina e convocazione commissione di valutazione candidature esperti esterni
Pon progetto “Respiriamo la Storia”

Awviso pubblico MIUR Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per [|’apprendimento” 2014-2020. Awviso pubblico prot. n.
AOODGEFID/4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico,
paesaggistico”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5.
Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla
diffusione della cultura d'impresa.

TITOLO DEL PROGETTO: RESPIRIAMO LA STORIA
Codice lIdentificativo Progetto 10.2.5A-FSEPON-LI-2018-8
CUP:  138H19000060007


http://www.icsampierdarena.gov.it/

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO P’avviso pubblico MIUR Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Awviso pubblico prot. n.
AOODGEFID/4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico,
paesaggistico”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5.
Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla
diffusione della cultura d'impresa.

VISTO I’estratto n. 2025/A19 dell’11/05/2017 relativo alla delibera n. 44 del verbale n. 9 del
Consiglio d’lIstituto del 28/03/2017 di adesione generale alle azioni del PON — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola — competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020 e di
inserimento dei progetti che saranno finanziati nel PTOF;

VISTO I’estratto n. 2026/A19 dell’11/05/2017 relativo alla delibera n. 34 del verbale Collegio dei
Docenti n. 2026/A19 del 15.03.2017 di adesione generale alle azioni del PON - Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola — competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 e di
inserimento dei progetti che saranno finanziati nel PTOF;

VISTO il Piano n.1004159 del 18/07/2017 di candidatura dell’Istituto all’Avviso Pubblico Miur
prot.n. AOODGEFID/4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico,
paesaggistico”.

VISTA la nota Miur prot. n. Prot. n. AOODGEFID/8202 del 29/03/2018 dell’Ufficio 1V del

MIUR di approvazione e pubblicazione graduatorie definitive regionali — nonché I’avviso di
autorizzazione specifico a questa Istituzione Scolastica Prot. n. AOODGEFID/9285 del
10.04.2018 all’avvio del Programma Operativo Nazionale finanziato con il FSE agli

Obiettivi/Azioni come di seguito specificato: 10.2.5A-FSEPON-LI-2018-8 per un importo
complessivo di Euro 27.810,00

VISTO il proprio decreto, prot. n. 2895.U del 25.06.2019 di assunzione al Programma Annuale
del progetto riferito all’Avviso Pubblico Miur prot.n. AOODGEFID/4427 del 02/05/2017
“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”;

VISTA la delibera n.7 del 03/12/2018 del Consiglio d’Istituto con la quale é stata deliberata
I’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti interni/esterni,tutor
interni/esterni,figure agg.ve, referente valutazione;

VISTO I’avviso prot. 0003776/U del 30/09/2019 finalizzato alla selezione del personale esterno per
le figure di esperti in riferimento ai moduli : Benvenuti in Villa, Cena in Villa, Scopriamo un
Tesoro, Conferenze in Villa;

VISTE le domande pervenute per il conferimento degli incarichi di cui agli avvisi;
CONSIDERATA la necessita di procedere alla valutazione delle domande per il conferimento
degli incarichi

DISPONE

La nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione delle candidature presentate
relative all’avviso in premessa, che sara cosi costituita:
Insegnante Alessandro Viale- Collaboratore del Dirigente Scolastico, che assumera le funzioni
di Segretario della Commissione;



Sig.ra Concetta BONASERA - Assistente Amministrativo
Sig.ra Anna Culacciati Maria Pia -Assistente Amministrativo

La Commissione Valutazione ¢ CONVOCATA in data 23/10/2019 ore 15.00 presso
I’Ufficio di Presidenza - Piazza del Monastero 6 - 16149 Genova.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Sara BANDINI

Firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993

Per accettazione
Ins. Viale Alessandro Firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993
A.A Bonasera Concetta Firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993

A.A Culacciati Maria Pia Firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993



	ISTITUTO COMPRENSIVO “SAMPIERDARENA”  

